

Almond Vanilla Super Crunch Granola / Granola Super Croquant Amande Vanille

code: 400-172

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 28 g / Par 28 g	
Calories 110	% Daily Value*
	% Valeur quotidienne*
Fat/Lipides 3g	4 %
Saturated/Saturés 0g	0 %
+Trans/trans 0 g	
Carbohydrate/Glucides 20g	
Fibre/Fibres 1g	5 %
Sugars/Sucres 6g	6 %
Protein/Protéines 2g	
Cholesterol/Cholestérol 0mg	
Sodium/Sodium 15mg	1 %
Potassium 75mg	1 %
Calcium/Calcium 10mg	1 %
Iron/Fer 1mg	6 %
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot	
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	



INGREDIENTS	ENGLISH
<p>INGREDIENTS</p> <p>Ingredients: rolled oats, glucose, brown cane sugar, puffed rice (sugar, salt, corn and barley malt), sunflower oil, almonds, inulin, vanilla extract, salt.</p>	<p>Nutritional declarations and health claims:</p> <p>Low sodium</p> <p>No dairy</p> <p>No GMO ingredients</p> <p>Made with high omega 9 sunflower oil</p> <p>Cholesterol free and trans fat free</p> <p>Made from whole grains</p> <p>No added preservatives, no artificial colours</p> <p>No added wheat</p> <p>Source of energy</p>
<p>ALLERGEN DECLARATION</p> <p>Contains: almonds. May contain: peanuts, nuts, soy, wheat, sesame seeds.</p>	

INGRÉDIENTS	FRANCAIS
<p>INGRÉDIENTS</p> <p>Ingrédients: avoine, glucose, sucre de canne brun, riz soufflé (sucre, sel, malte de maïs et orge), huile de tournesol, amandes, inuline, extrait de vanille, sel.</p>	<p>Déclarations nutritionnelles et allégations santé:</p> <p>faible teneur en sodium</p> <p>sans produits laitiers</p> <p>sans OGM ingrédients</p> <p>fait avec huile de tournesol omega 9</p> <p>sans cholestérol et sans gras trans</p> <p>fait a partir de grains entiers</p> <p>aucun agents de conservation</p> <p>aucun colorant</p> <p>aucun blé ajouté</p> <p>source d'énergie</p>
<p>DÉCLARATION D'ALLERGÈNE</p> <p>Contient: amandes. Peut contenir: arachides, noix, soya, blé, graine de sésame.</p>	